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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DIN VIRKSOMHED ApS
Parkvej 26, 7 th
4700 Neestved

Telefonnummer; 22533031

CVR-nr: 32336442
Regnskabsar: 01/01/2015 - 31/12/2015
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L edel sespategning
Direktionen aflaegger hermed arsrapport for 2015 for Din Virksomhed ApS.

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Arsrapporten giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt
resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.
Resultatdisponering fremgér af resultatopgerel sen.

Selskabet har pa stiftel sestidspunktet fravalgt revision. Det er direktionens opfattelse at selskabet opfylder
lovgivningens betingelser for fravalg af revision.

Nasstved, den 15/03/2016
Direktion

Kasper Kyndsberg
Direktar
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Arsrapporten er aflagt efter &rsregnskabsl ovens regnskabsklasse B.

Bruttoresultat
Regnskabsposterne nettoomsagning, vareforbrug, andre eksterne omkostninger og andre driftsindtesgter er
sammendraget til en post benaavnt bruttofortjeneste eller bruttotab i den offentliggjorte arsrapport.

Nettoomsaethingen
Salg indregnes som nettoomsagtning, ndr varen er solgt og leveret (salgsmetoden).

Variable omkostninger
Kgb af diverse materialer til videresalg.

Per sonaleomkostninger
Leanninger, forsikringer, atp og @vrige socia e omkostninger samt omkostninger i gvrigt.

Andre eksterne omkostninger
Omkostninger til salg og administration samt indirekte omkostninger .

Finansielle poster
Renter vedr. bank, kreditorer, SKAT og evt. gevinster og tab pavaluta.

Skat af aretsresultat

Skat af arets resultat omfatter aktuel skat og arets forskydning i udskudt skat. Aktuel skat beregnes med udgangspunkt
i dretsresultat far skat, korrigeret for ikke-skattepligtige indtaggter og omkostninger. Ved beregningen er anvendt en
skatteprocent pa 24,5 pct.

Finansielle anlaegsaktiver:
Kapitalandele i datterselskaber og associerede selskabet indmales til kostpris. Safremt den indre vaardi understiger
kostprisen, nedskrives kapitalandelen til indre vaardi.

Tilgodehavender:
Debitorer og gvrige tilgodehavender indmales til nominel vaadi

Gaddsforpligtelser
Gadd mdlestil nominel restgadd.
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Resultatopgerelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

Bruttoresultat ........ccocceeevcvveeeeenneee.
Personaleomkostninger ..................

Resultat af ordinaer primaer drift

Andre finansielle indtaggter

@vrige finansielle omkostninger

Ordinaert resultat faor skat

Skat af aretsresultat .......c.cevenen....

Aretsresultat ...oooveeeveveeeeenen,

Fordlag til resultatdisponering

Overfartresultat ......ooovvvveveveeeeenee.

Note 2015
kr.

422.766
1 -421.961
805

684
-999

490
2 -1.410
-920

-920
-920
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2014
kr.

561.156
-550.360
10.796

154
-73

10.877
-4.357
6.520

6.520
6.520
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Balance 31. december 2015

Aktiver

Kapitalandelei tilknyttede virksomheder
Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlaegsaktiver i alt

Anlaggsaktiver i alt ..................

Tilgodehavender frasalg og tjenesteydelser ........cccoovveveviienienne.
Tilgodehavender hostilknyttede virksomheder ...........ccccccvecveneee.

Tilgodehavende skat .................

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsagningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2015
Kkr.

0

0

3 0

0

86.881
251
590

0

87.722
230.223
317.945

317.945
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2014
kr.
1.000
25.000

26.000

26.000

123.839
0
45.643
13.040

182.522
324.795
507.317

533.317
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Balance 31. december 2015

Passiver

Registreret kapital MV. ......cccoiieiiiice e
OVErfArt reSUIaL ......ccooeeieerieseeee e e

Egenkapital i @lt ..o

Gadd til kreditinstitutter i @Vrgt ........coccoveeveeieeee e
Leverandarer af varer og tjenesteydelser ........ccocovevvcvneieninnene
Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia sikring

Gadd til selskabsdeltagere og ledelse ......ccoovvevveevieiecce e,
Kortfristede gaddsforpligtelser i alt ........ccooovveveecececcecec

Gaddsforpligtelser 1 alt ......oocoeevieeceeeeee e

Passiver i alt

Note 2015
kr.

50.000

5.600

4 55.600

117.347
144.998
262.345

262.345

317.945
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2014
kr.
50.000
6.520

56.520

200.000
25.486

158.928
92.383
476.797

476.797

533.317

CVR-nr. 32336442



Noter

1. Per sonaleomkostninger

Lan og gager
Pensionsbidrag
Andre omkostninger til socia sikring

2. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

3. Finansielle anlaegsaktiver i alt

Kostpris primo
Tilgang

Afgang
Kostprisultimo

Nettoopskrivninger primo
Andel i aretsresultat jf. note
Udloddet udbytte

Nettoopskrivninger ultimo

Regnskabsmaessig vaer di ultimo
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2015 2014
kr. Kr.
413.667 543.664
0 0
8.294 6.696
421.961 550.360
2015 2014
kr. Kr.
1.410 4.357

0 0

0 0

1.410 4.357

K apitalandeleK apitalandele

i tilknyttede i associerede
virksomheder virksomheder

kr. kr.

0 0
1.000 25.000
-1.000 -25.000
0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0
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4. Egenkapital i alt

Reservefor
nettoopskrivning Overfart Foreslaet

Virksomheds kapital efter indre  resultat udbytte lalt
vaa dis metode

Kr. kr. kr. kr. kr.

Saldo primo 50.000 0 6.520 0 56.250
Udloddet ordinaat

udbytte 0 0 0 0 0

Arets resultat 0 0 -920 0 -920

Egenkapital ultimo 50.000 0 5.600 0  55.600

5. Hovedaktivitet samt regnskabsmaessige og gkonomiske for hold

Selskabets formal er at udgve virksomhed med radgivning og undervisning indenfor regnskab,
administration, gkonomistyring samt aktiviteter i tilknytning hertil.

6. Oplysning om eventualfor pligtel ser
Selskabet er sambeskattet med modersel skabet K aspers Holdingselskab ApS og hadfter som sadan

solidarisk for gadd overfor det offentlige.

7. Oplysning om pantseetninger og sikker hedsstillelser

Ingen
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